“Perbedaan keyakinan meniscayaan dan bukanlah suatu yang menyusahkan, tetapi perbedaan dan keragaman itu merupakan kekuatan yang membuat NKRI masih berdiri sampai saat ini,” tandasnya.

Sebelumnya, Kepala Kanwil Kemenag NTB H. Zamroni Aziz, S.Hi., M.Hi. mengatakan, Safari Ramadhan tahun 1444 H/2023 Miladiyah adalah momen untuk memperkuat semangat moderasi beragama.

“Momen Safari Ramdhan bersama Bapak Kapolda NTB ini, kami hajatkan untuk memperkuat semangat moderasi beragama di tengah masyarakat Lombok Barat dan NTB yang pluralisme.